1

平成 28 年 5 月 23 日

各      位

                                                 会  社  名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

                                                        代 表 者 名  代表取締役社長 福田 祐一

                                                        （コード番号 7212 東証第 1 部）

                                            問 合 せ先  上 席 執 行 役 員 管 理 本 部 長 青木 啓之

（TEL 0480－85－5211）

 役員等人事異動の一部変更について

当社は、平成28年２月25日付の「組織改正及び代表取締役の異動、役員等の人事異動に関するお知

らせ」及び平成28年５月９日付の「平成28年３月期決算短信」の役員の異動において、平成28年６月21日

開催予定の定時株主総会に提案する役員候補者をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり役員候補者の一部変更について決議いたしましたので、お知らせします。

記

１． 変更の理由

 新任取締役（社外取締役）候補者であった宇野次昭氏より、一身上の都合により候補者を辞退した

い旨の申し出があったため当社の取締役会で決議したものです。

２． 変更前 （新任取締役候補者）

新役職名 現役職名（２月 25 日現在） 氏名

取 締 役
上 席 執 行 役 員

エンジニアリング本部長
竹 内   満

取 締 役 管 理 本 部 副 本 部 長 青 木  啓 之

取 締 役 F&P MFG., INC.社長 小 川  和 彦

社 外 取 締 役 ― 宇 野  次 昭

変更後 （新任取締役候補者）

新役職名 現役職名（５月 23 日現在） 氏名

取 締 役
上 席 執 行 役 員

生 産 本 部 長
竹 内   満

取 締 役
上 席 執 行 役 員

管 理 本 部 長
青 木  啓 之

取 締 役
上 席 執 行 役 員

エンジニアリング本 部 長
小 川  和 彦

※なお、現時点で新たな新任社外取締役の選任予定はありません。

2

（ご参考） 平成２８年６月２１日開催予定の定時株主総会後の新体制

役職名 委嘱業務又は担当 氏名

代 表 取 締 役 社 長   福 田  祐 一

代表取締役副社長執行役員 グローバル SED 統括      安 藤  研 一（新任）

取締役兼専務執行役員 経 営 企 画 室 長  豊 田  正 雄

取締役兼常務執行役員 営 業 本 部 長  藤 瀧   一

取締役兼常務執行役員 購 買 本 部 長  宮 岡  規 之

取 締 役 最 高 顧 問   福 田  秋 秀

取 締 役 相 談 役   木 村  嗣 夫

取締役兼上席執行役員 開 発 本 部 長  古 澤  好 記

取締役兼上席執行役員 生 産 本 部 長      竹 内   満（新任）

取締役兼上席執行役員 管 理 本 部 長      青 木  啓 之（新任）

取締役兼上席執行役員 エンジニアリング本部長      小 川  和 彦（新任）

社 外 取 締 役  廣 瀬  治 男

常 務 執 行 役 員

北 米 地 域 統 括

F&P MFG., INC.会長

F&P AMERICA MFG., INC.会長
F.TECH R&D NORTH AMERICA INC.会長

F&P MFG DE MEXICO,S.A.DE C.V.会長

長 谷 川   誠

上 席 執 行 役 員
中 国 地 域 統 括

偉福科技工業（中山）有限公司総経理
飛 田  茂 晴

上 席 執 行 役 員
ア 大 地 域 統 括

F-TECH MFG.(THAILAND)LTD.社長
外 山   守

監 査 役  梅 津  啓 二

監 査 役  若 林  博 美

社 外 監 査 役  遠 西   昭

社 外 監 査 役  中 村  重 治

以 上